
• Potencia 4W
• Panel solar 2,3W
• Eficiencia lumínica 110 Lm/W
• CCT° 6500°k
• Índice de protección IP65
• Autonomía 8 hrs
• Con sensor de movimiento
• Garantía 2 años/1 año batería

• Ideal para seguridad y iluminación de calles, avenidas, 
veredas, parques, plazas, estacionamientos, escuelas, etc.
• Enciende automáticamente al anochecer.
• Incluye brazos de montaje.
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Descripción

Certificaciones Uso y beneficios
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4 Watts 110 Lm/WCCT 6500°kPanel SolarSensor de
Movimiento

SKU: ECO-1421
Vial integrada solar 4W con sensor de movimiento 
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Ficha técnica

Dimensiones

Potencia
CCT°
Garantía luminaria
Garantía Batería
Eficiencia lumínica
Índice de protección
Ángulo de iluminación
CRI
Autonomía
Material
Corriente de carga
Batería
Factor potencia
Lúmenes
Tamaño
Peso

4W SMD
6500°K
2 años
1 año

110 Lm/W
IP65

140x70°
>80

8 hrs
Policristalino

460 mA
Litio Ion 18650 2400 mAh 3,7V

>0,5
400 Lm

22,4(L) x 13,7(W)x 4,15(H)
0,51 kg

SKU: ECO-1421
Vial integrada solar 4W con sensor de movimiento 
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